
Lista Nr: 78 / Prizren/2021 Data: 02.04.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leutrim Zecir Elshani 126561 lll B

2 Elvaris Bashkim Drangoj 111570 lll B

3 Gjelal Ramadan Çoçaj 127212 ll B

4 Jehonë Sahit Thaçi 125943 ll B

5 Onur Aslan Taçi 126807 ll B Turqisht

6 Saranda Lulzim Limaj 123373 lV B

7 Ardiana Lulzim Limaj 123372 lV B

8 Deshire Veli Krasniqi 127591 l B

9 Fllanza Rafet Elezi Mehmeti 127592 l B

10 Mitat Berzat Morina 127593 l B

11 Emirkan Nexhat Sala 127594 l B Turqisht

12 Refiqe Bajram Sahitaj 127595 l B

13 Albes Bekir Bibaj 127596 l B

14 Valdrin Avni Zogaj 127597 l B

15 Leonita Ali Ademi 127598 l B

16 Shqipërim Federik Dulaj 127599 l B

17 Zahir Kujtim Çoçaj 127600 l B

18 Gentiana Salajdin Çoçaj 127601 l B

19 Ilda Bujar Ademaj 127602 l B

20 Drita Nikollë Baftijaj 127603 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 79 / Prizren/2021 Data: 02.04.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Begishe Hamdi Shala 126992 ll B

2 Albesë Idriz Gashi 127021 ll B

3 Ibrahim Sylejman Dibra 125589 ll B

4 Djellza Jemin Krasniqi 123057 lll B

5 Florim Ram Krasniqi 127604 l B

6 Berat Rasim Demaj 127605 l B

7 Florian Ruzhdi Thaqi 127606 l B

8 Adisonë Lulzim Mazreku Zogaj 127607 l B

9 Leonit Avni Kryeziu 127608 l B

10 Arbenitë Sami Mazreku 127609 l B

11 Çlirim Behram Kastrati 127610 l B

12 Arianit Miftar Zogaj 127611 l B

13 Arton Milazim Shala 127612 l B

14 Shemsie Abaz Berisha 127613 l B

15 Enkeleda Nebi Amiti 127614 l B

16 Erëza Qamil Çadraku 127615 l B

17 Jeta Ymer Bytyqi 127616 l B

18 Besarta Gzim Cikaj 127617 l B

19 Onur Mitat Mazreku 127618 l B Turqisht

20 Sevdije Meta Kastrati 127619 l B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 80 / Prizren/2021 Data: 02.04.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Belmin Mustafa Mehmedi 127620 l B Boshn.

2 Gazmend Mehmet Mustafa 127621 l B

3 Ilir Afrim Vuçiterna 127622 l B

4 Omer Hasan Pista 127623 l B

5 Danis Osman Dani 127624 l B Boshn.

6 Shqipe Muharrem Krasniqi 127625 l B

7 Qlirim Avdi Zogaj 127626 l B

8 Elton Sali Muhadri 127627 l B

9 Adriatik Gani Gashi 127628 l B

10 Veton Daut Bytyçi 127629 l B

11 Liridon Ilir Krasniçi 127630 l B

12 Labinot Gëzim Arifi 127631 l B

13 Bleon Florent Elezkurtaj 127632 l B

14 Genc Bekim Kryeziu 127633 l B

15 Basri Bujar Berisha 126477 lll B

16 Jemin Hamdi Përzhaku 122968 V B

17 Almir Agim Demiraj 125408 ll B

18 Ardison Avdi Morina 127137 ll B

19 Granit Mehdi Krasniqi 127022 ll B

20 Arbnore Xhevdet Dobruna 127121 ll B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04 / Prizren/2021 Data: 02.04.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Samir Bujar Bytyçi o3489 l C1

2 Serhat Elez Mazrek o3490 l C1

3 Altin Ragip Gallapeni o3491 l C1

4 Yasin Faik Butuç o3492 l C1

5 Dashnor Xhavit Shala o3474 ll C1

6 Fatih Sabit Mazrek o3486 ll C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04 / Prizren/2021 Data: 02.04.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ismet Xhemali Hoxha o4115 l C

2 Lendi Iftiman Ademaj o4116 l C

3 Erkan Bahtijar Braha o4117 l C

4 Astrit Muhamet Bytyqi o4118 l C

5 Almir Mehmet Miftari o4119 l C

6 Ahmet Ilir Asani o4120 l C

7 Shpejtim Xhemajli Bytyqi o4121 l C

8 Lendrit Mejdi Gashi o4122 l C

9 Faik Idriz Gashi o4123 l C

10 Basri Kujtim Ahmeti o4124 l C

11 Shkelzen Naim Zatriqi o4125 l C

12 Festim Qamil Ajupi o4086 lll C

13 Bardhi Shpetim Berisha o3669 lV C

14 Lirim Zabidin Krasniqi o3954 lV C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


